
  

Uchwała Nr 707.2022 

Zarządu Powiatu w Pile     

z dnia 13 maja 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 

kultury - Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana 

w Pile za rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

Zarząd Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Pantaleona Szumana w Pile za rok 2021, stanowiące załącznik do uchwały. 

      2. Sprawozdanie obejmuje: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 1 147 830,88 zł, 

2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia  

2021 r. wykazujący zysk netto w wysokości 1 360,38 zł, 

3) dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:           Starosta Pilski 

          - 

Arkadiusz Kubich   /-/     Eligiusz Komarowski   

Krzysztof Sadowski  /-/ 

Marek Kamiński   -  

Emilia Załachowska  /-/  

 

Joanna Baron   Skarbnik Powiatu Pilskiego 

       /-/      /-/ 

radca prawny          Tomasz Pawłowski 
 


